
ZARZĄDZENIE NR 0050.061.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie nr 0050.057.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 6 kwietnia  2018 roku 
w sprawie ogłoszenia  naboru kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze

Naczelnik w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miasta Marki

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Zmieniam §3 Zarządzenia nr 0050.057.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 6 kwietnia 2018 roku
w sprawie ogłoszenia  naboru kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Naczelnik
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miasta Marki poprzez nadanie §3 nowego 
następującego brzmienia:  ”Powołuje się komisję rekrutacyjną, dalej jako „Komisja”, do rozpatrzenia aplikacji 
złożonych w ogłoszonym naborze na kierownicze stanowisko urzędnicze, w składzie:

1. Anna Marchlik  – Przewodniczący Komisji

2. Dariusz Pietrucha

3. Ilona Skibowska

4. Anna Durajczyk

5. Nina Roguska-Kobeszko"

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 3B89BBDB-8D4F-4638-9A7E-E34836645EE5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1233117077

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  16 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3B89BBDB-8D4F-4638-9A7E-E34836645EE5. Podpisany Strona 2


		2018-04-16T11:16:10+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




